



## **SAMARBEJDSAFTALE VEDRØRENDE DRIFT AF REGION HOVEDSTADENS VEJLEDNINGSPORTAL TIL UNGDOMSUDDANNELSER WWW.GENVEJ.NU**

Denne samarbejdsaftale definerer, hvorledes Region Hovedstadens UU-centre, ungdomsuddannelsesinstitutioner, VUC og produktionsskoler i fællesskab skal varetage drift af den regionale vejledningsportal [www.genvej.nu](http://www.genvej.nu).

Formålet med nærværende aftale er at tydeliggøre organisering af driftsopgaven og det indbyrdes ansvar parterne imellem.

### **Baggrund**

Region Hovedstaden har bevilliget 8,7 mio. kr. til udvikling af en regional webportal og tilhørende trykt materiale, der skal styrke vejledning og information om ungdomsuddannelser i regionen.

Denne webportal – [www.genvej.nu](http://www.genvej.nu) – er blevet udviklet i et samarbejde mellem UU centre, ungdomsuddannelsesinstitutioner, VUC og produktionsskoler, der ligeledes med indgåelsen af denne aftale forpligter sig til at varetage den videre drift af portalen efter projektperiodens udløb..

### **Portalens formål**

[www.genvej.nu](http://www.genvej.nu) skal styrke vejledning og information om ungdomsuddannelser i Region Hovedstaden gennem at tilbyde relevant og aktuel information om ungdomsuddannelser i regionen. Portalen skal give unge 14-24-årige og deres forældre nem adgang til og overblik over uddannelsesmulighederne i regionen.

### **Driftsorganisation**

Driftsorganisationen bag [www.genvej.nu](http://www.genvej.nu) består af de ansvarlige for den daglige drift, en styregruppe samt en arbejdsgruppe.

UU København har påtaget sig opgaven at varetage den daglige drift af [www.genvej.nu](http://www.genvej.nu) samt regnskab.

De øvrige involverede institutioner har ansvaret for, at deres respektive opgaver i regi af styregruppen og arbejdsgruppen er udfyldt. Derudover at der arbejdes aktivt med vedligeholdelse og opdatering af informationer om institutionerne på [www.genvej.nu](http://www.genvej.nu), således at denne altid er opdateret og aktuel.

Styregruppen har det overordnede ansvar for driftsøkonomien.

En mere detaljeret beskrivelse af de tre gruppers opgaver og beslutningskompetencer fremgår af bilag 1.

### **Driftsøkonomi**

Det samlede budget for drift af webportal fremgår af bilag 2. Budgettet vedtages af styregruppen en gang årligt, og gælder for et kalenderår.



UU-centrene dækker 20 % af de samlede driftsudgifter. Fordelingsnøglen for UU-centrene baseres på den procentuelle andel af 14-24-årige, som hentes fra Danmarks statistik.

Ungdomsuddannelsesinstitutionerne, VUC og produktionsskolerne dækker 80 %. Fordelingsnøgle for institutionerne baseres på årselevtal, som hentes hos Undervisningsministeriets regnskabsportal.

Fordelingsnøgle, der angiver de enkelte institutioners andel af driftsudgifter, fremgår ligeledes af bilag 2.

#### Regnskab

UU København udsender regninger anført 'Genvej.nu samt perioden' – fx 'Genvej.nu 2010'. Regninger udsendes en gang årligt på baggrund af den af styregruppen vedtagne driftsbudget.

#### Aftalens længde og ophør

Webportalen blev lanceret 25. august 2010.

Samarbejdsaftalen vedr. drift af webportalen træder i kraft pr. 1. januar 2011.

Aftalen kan på foranledning af en af parterne skriftligt opsiges med et varsel på 12 måneder til udgangen af et skoleår - et skoleår regnes som 1. august til 31. juli.

#### Aftalens parter

For så vidt at samarbejdsaftalens grundlag foreligger som beskrevet ovenfor, tilkendegives ved underskrift nedenfor, at ovenstående forudsætninger og vilkår tiltrædes.

Den 19/12 2011	Den 27/8-12
<b>Annemette Færch</b> Formand for Styregruppen for Genvej Souschef UU København Korsgade 30 2200 København N	Navn <b>TINA JENSEN</b> Stilling <b>FORSTANDER</b> Institution <b>Ballerup/Herlev</b> Adresse <b>Produktionshøjskole</b> <b>Lautrupvej 6 A</b> <b>2760 Ballerup</b>